СИБИРСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК

(СО РАН)

БЮРО ПРЕЗИДИУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

В связи с окончанием трехлетнего цикла работ по программам

фундаментальных исследований СО РАН Бюро Президиума Сибирского

отделения Российской академии наук

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить Объединенным ученым советам СО РАН по направлениям

наук в срок до 01 октября 2012 г. подготовить перечень программ

фундаментальных исследований СО РАН на 2013-2020 гг. для обсуждения их

на заседании Президиума СО РАН.

2. Управлению организации научных исследований СО РАН

(к.г.-м.н. В.М. Задорожный) доработать положение по конкурсу проектов в

программах фундаментальных исследований СО РАН до 01 октября 2012 г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главного ученого секретаря Отделения академика Н.З. Ляхова.

Председатель Отделения

академик  А.Л. Асеев

Главный ученый секретарь

Отделения академик Н.З. Ляхов

07.09.2012 319

О  формировании   перечня

программ фундаментальных

исследований СО РАН

на 2013-2020 гг.